Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 031/2009-PRH

  A Professora Doutora Neusa Altoé,
Pró-reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da
Universidade Estadual de Maringá,
no uso de suas atribuições, e

Considerando a Resolução nº 740/2002-CAD;
considerando os editais nos 329/2008-PRH e 007/2009-PRH;
considerando o contido no processo nº 14431/2008-PRO;
considerando o pedido de reconsideração protocolado sob nº 592/2009-PRO e

despacho nele exarado,

TORNA PÚBLICO

Fica negado provimento ao pedido de reconsideração interposto contra o
indeferimento da inscrição para o teste seletivo para Professor Temporário, publicado pelo
Edital nº 007/2009-PRH, conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA
(02) Floricultura, paisagismo, jardins e arborização de vias públicas

ALESSANDRO JEFFERSON SATO

Maringá, 04 de fevereiro de 2009.

Prof.a Dr.a Neusa Altoé,
Pró-reitora/PRH